Объявление

о назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Почетненского сельского совета Красноперекопского района Республики Крым «О бюджете муниципального образования Почетненское сельское поселение Краснопеперекопского района Республики Крым на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».

Уважаемые жители Почетненского сельского поселения!

Уведомляем вас о том, что 15 ноября 2024 года в 10-00 в зале заседания администрации Почетненского сельского поселения, расположенного по адресу: с.Почетное ул.Ленина 37-А, будут проводиться публичные слушания по обсуждению проекта решения Почетненского сельского совета Красноперекопского района Республики Крым «О бюджете муниципального образования Почетненское сельское поселение Краснопеперекопского района Республики Крым на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов